附件 非外资企业或外资控股企业的书面声明
非外资企业或外资控股企业的书面声明

某单位：
我方参加贵单位组织的（项目编号、项目名称）采购活动，在此郑重声明：我公司为非外资独资企业或外资控股企业。
如果我方违反上述声明内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。
特此声明！

                            投标供应商全称：（盖章）
                            法定代表人（或授权代表）：（签字）
                                                 年   月   日

附件 未被列入违法失信名单承诺书
未被列入违法失信名单承诺书

某单位：
我方参加贵单位组织的（项目编号、项目名称）采购活动，在此郑重承诺如下：
未被“信用中国”网站列入失信被执行人、税收违法黑名单，未被列入政府采购严重失信行为记录名单，未被列入军队供应商暂停名单、未在军队采购供应商失信名单禁入处罚期内。
违反上述承诺，愿承担一切法律责任，接受军队采购管理部门和采购机构按国家和军队规定作出的相关处罚。

                  投标供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字）
      年   月   日